


Период проведения оценочной 

процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Математика     12.09 1    16.10 1         19.12 1 3 

Окружающий мир                      

Изобразительное искусство                       

Музыка                      

Труд (технология)                      

Физическая культура                      

Математическая грамотность                      

4 классы 

Русский язык    13.09 1    22.10 1    21.11 1    19.12 1 4 

Литературное чтение                      

Иностранный язык (английский)         21.10 1         26.12 1 2 

Математика    12.09 1    09.10 1    27.11 1    19.121 1 4 

Окружающий мир                      

Основы религиозных культур и 

светской этики 
                     

Изобразительное искусство                       

Музыка                      

Труд (технология)                      

Физическая культура                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
Период проведения оценочной процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 
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5 классы 

Русский язык    11.09 1         28.11 1    05.12 1 3 

Литература                      

Иностранный язык (английский) 
   27.09 1    16.10 1    26.11 1    

10.12 

24.12 
2 5 

Математика 
   

12.09/ 

16.09 
1/1         08.11 1    

25.12/ 

13.12 
1/1 3 

История                   02.12 1 1 

География                      

Биология                      

ОДНКНР                       

Изобразительное искусство                       

Музыка                      

Труд (технология)                      

Физическая культура                      

ОБЗР                      

Рассказы о родной природе                      

6 классы 

Русский язык 

   
 12.09/ 

11.09 
1/1    

 

17.10 
1    

18.11 

22.11/ 

25.11 

2/2    

12.12 

27.12/ 

20.12 

2/1 6/5 

Литература                      

Иностранный язык (английский) 
        

14.10 

23.10 
2    25.11 1    23.12 1 4 

Математика         10.10 1         13.12 1 2 

История 
             

27.11/ 

28.11 
1/1      1 

Обществознание                      

География                      



Период проведения оценочной процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Биология                   10.12 1 1 

ОДНКНР                      

Изобразительное искусство                      

Музыка                      

Труд (технология)                      

Физическая культура                      

ОБЗР                      

7 классы 

Русский язык 
   

10.09 

16.09 
2    

01.10 

14.10 
2    26.11 1    

03.12 

19.122 
2 7 

Литература                      

Иностранный язык (английский) 
   

17.09 

27.09 
2         

14.11 

29.11 
2    17.12 1 5 

Алгебра 
             07.11 1    

19.12/ 

12.12 
1 2 

Геометрия 
        

18.10/ 

0 
1/0           1/0 

Вероятность и статистика 
                  

26.12/ 

27.12 
1 1 

Информатика                   18.12 1 1 

История                      

Обществознание              0/28.11 0/1    03.12/0 1/0 1 

География                      

Физика                    27.12 1 1 

Биология              11.11 1      1 

Изобразительное искусство                      

Музыка                      

Труд (технология)                      

Физическая культура                      

ОБЗР                      

Химия                      

8 классы 

Русский язык 
   13.09 1    

21.10/

22.10  
1/1         

06.12     

18.12 
2 4 

Литература                      

Иностранный язык (английский)    19.09 1    10.10 1    27.11 1    12.12 1 4 

Алгебра 

             
12.11/ 

11.11 
1    

10.12/ 

16.12 

17.12/ 

26.12 

2 3 

Геометрия         10.10 1         12.12 1 2 

Вероятность и статистика                   05.12 1 1 

Информатика                   02.12 1 1 

История               27.11 1      1 

Обществознание                      

География                      

Физика 
                  

13.12/ 

16.12 
1 1 

Химия              19.11 1      1 



Период проведения оценочной процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Биология                      

Музыка                      

Труд (технология)                      

Физическая культура                      

ОБЗР                      

Практические вопросы обществознания                      

Сочинение-рассуждение                      

9 классы 

Русский язык 

   20.09 1    

01.10/ 

10.10 

22.10/

0 

2/1    
11.11/ 

08.11 
1    

09.12/ 

06.12 

17.12/ 

21.12 

2 6/5 

Литература                      

Иностранный язык (английский) 
   26.09 1    08.10 1    19.11 1    

12.12 

20.12 
2 5 

Алгебра         23.10 1         04.12 1 2 

Геометрия 
        

25.10/ 

21.10 
1         

10.12/ 

09.12 
1 2 

Вероятность и статистика                      

Информатика                   12.12 1 1 

История          23.10 1    29.11 1      2 

Обществознание                   17.12  1 

География                      

Физика              18.11 1      1 

Химия    17.09 1         08.11 1      2 

Биология                      

Труд (технология)                      

Физическая культура                      

ОБЗР                      

Искусство слова                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

 

Период проведения 

оценочной процедуры 
Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 
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10 класс 
Русский язык    16.09 1              25.12 1 2 

Литература                      

Иностранный язык 

(английский) 
        21.10 1         09.12 1 2 

История               27.11 1      1 

Обществознание               06.11 1      1 

География                      

Алгебра и начала 

математического анализа 
   23.09     15.10 1         24.10 1 2 

Геометрия              25.11 1      1 

Вероятность и статистика                   26.09 1 1 

Информатика                      

Физика              19.11 1      1 

Химия                   17.12 1 1 

Биология                      

Физическая культура                      

ОБЗР                      



Период проведения 

оценочной процедуры 
Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Индивидуальный проект                      

Русский язык в формате ЕГЭ                      

Математика в формате ЕГЭ                      

11 класс 
Русский язык    18.09 1         27.11 1      2 

Литература                      

Иностранный язык 

(английский) 
        07.10 1    18.11 1    10.12 1 3 

История               28.11 1      1 

География                       

Обществознание                      

Алгебра и начала 

математического анализа 
        09.10 1    08.11 1    03.12 1 3 

Геометрия         02.10 1    19.11 1    28.12 1 3 

Вероятность и статистика                      

Информатика                   12.12 1 1 

Физика         08.10 1         05.12 1 2 

Химия                   04.12 1 1 

Биология                      

Физическая культура                      

ОБЗР                      

Русский язык в формате ЕГЭ                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур 

МБОУ Будённовской СОШ № 80 

на II полугодие 2024-2025 учебного года 
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период проведения 

оценочной процедуры 
Январь Февраль Март Апрель Май Всего 
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2 классы 

Русский язык    21.01 

31.01 
2    17.02 1    

06.03 

17.03 
2    16.04 1    

ЕПА 

15.05 
1 12 170 7,05 

Литературное чтение    
30.01 1         03.03 1    

08.04 

22.04 
2    23.05 1 8 136 5,88 

Иностранный язык 

(английский) 

   
               15.04 1    20.05 1 4 68 5,88 

Математика     

     11.02 1    19.03 1         

06.05 

ЕПА 

14.05 

2 8 136 5,88 

Окружающий мир    20.01 1                   21.05 1 3 68 4,41 

Изобразительное 

искусство  

          
     

          
 34  

Музыка                           34  

Труд (технология)                           34  

Физическая культура                           68  

Математическая 

грамотность 

          
     

          
 34  

3 классы 

Русский язык 
        14.02 1    19.03 1    25.04 1    

ЕПА 

14.05 
1 8 170 4,70 

Литературное чтение                           136  

Иностранный язык 

(английский) 
        03.02 1         21.04 1    21.05 1 4 68 5,88 



Период проведения 

оценочной процедуры 
Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Математика  

        10.02 1         02.04 1    

06.05 

ЕПА 

13.05 

2 7 136 5,14 

Окружающий мир                           68  

Изобразительное 

искусство  
                          34  

Музыка                           34  

Труд (технология)                           34  

Физическая культура                           68  

Математическая 

грамотность 
                          

34  

4 классы 

Русский язык 
        07.02 1    13.03 1    29.04 1    

ЕПА 

16.05 
1 8 170 4,7 

Литературное чтение                           136  

Иностранный язык 

(английский) 
                  28.04 1    22.05 1 5 68 7,35 

Математика 
        18.02 1         15.04     

ЕПА 

14.05 
  136  

Окружающий мир                           68  

Основы религиозных 

культур и светской 

этики 

                          34  

Изобразительное 

искусство  
                          34  

Музыка                           34  

Труд (технология)                           34  

Физическая культура                           68  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
Период проведения 

оценочной процедуры 
Январь Февраль Март Апрель Май Всего 
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5 классы 

Русский язык 

   16.01 1    
07.02 

17.02 
2    17.03 1    

04.04 

14.04 

23.04 

3    

ЕПА 

19.05 

 

1 12 170 7,05 

Литература                           102  

Иностранный язык 

(английский) 
   29.01 1         05.03 1    02.04 1    

16.05 

21.05 
2 10 102 9,80 

Математика 

        11.02 1         29.04 1    

ЕПА 

14.05/ 

07.05 

23.05/ 

20.05 

2 7 170 4,11 

История                        21.05 1 2 68 2,94 

География         03.02 1    10.03 1         19.05 1 3 34 8,82 

Биология 
                       

ЕПА  

06.05 
1 1 34 2,94 

ОДНКНР                            34  

Изобразительное 

искусство  
                          34  

Музыка                           34  

Труд (технология)                           68  

Физическая культура                           68  

ОБЗР                           34  

Рассказы о родной природе                           34  

6 классы 

Русский язык 

   

20.01 

30.01/ 

22.01 

31.01 

3/2    

27.02/ 

03.02 

28.02 

1/2    
11.03/ 

12.03 
1/1    /07.04 0/1    

ЕПА 

07.05/ 

19.05 

15.05 

21.05 

3 14 204 6,8 



Период проведения 

оценочной процедуры 
Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Литература    21.01 1                   23.05 1 2 102 1,9 

Иностранный язык 

(английский) 
        03.02 1         07.04 1    21.05 1 7 102 6,86 

Математика 

   30.01 1              07.04 1    

ЕПА 

07.05 

20.05 

2 6 170 3,52 

История 

                       

ЕПА 

16.05/ 

13.05 

1 2 68 2,94 

Обществознание 
   

30.01/ 

31.01 
1/1                   22.05/ 1/ 2/1 34 

5,88/ 

2,94 

География                        07.07 1 1 34 2,9 

Биология                           34  

ОДНКНР                           34  

Изобразительное 

искусство 
                          34  

Музыка                           34  

Труд (технология)                           68  

Физическая культура                           68  

ОБЗР 
             

 

 
            34  

7 классы 

Русский язык 

                          136  

Литература                           68  

Иностранный язык 

(английский) 
   14.01 1    06.02 1    18.03 1    15.04 1    22.05 1 10 102 9,8 

Алгебра 
   20.01 1         06.03 1    

06.05/ 

05.05 
1     

19.05/ 

20.05 
6 102 5,88 

Геометрия 

   
24.01/ 

22.01 
1         

14.03/ 

12.03 
1         

0/14.05 

20.05/ 

21.05 

1/2 4 68 5,88 

Вероятность и статистика 
                  

24.04/ 

25.04 
1      2 34 5,88 

Информатика                           34  

История    27.01 1                      68  

Обществознание                   /24.04 0/1    13.05/ 1/0 2 34 5,88 

География 

        25.02 1              

ЕПА 

 06.05    

15.05 

2 3 68 4,41 

Физика               21.03 1         16.05 1 3 68 4,41 

Биология                           34  

Изобразительное 

искусство 
                          34  

Музыка                           34  

Труд (технология)                           68  

Физическая культура                           68  

ОБЗР                           34  

Химия 
   30.01 1         

 

 
 

     
   15.05 1 2 34 5,88 



Период проведения 

оценочной процедуры 
Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

8 классы 

Русский язык 

   21.01 1         12.03 1    
24.04/ 

22.04 
1/1    

ЕПА 

19.05/ 

16.05 

1 8 102 7,84 

Литература                           68  

Иностранный язык 

(английский) 
   

16.01 

30.01 
2         

03.03 

17.03 
2    10.04 1    22.05 1 10 102 9,80 

Алгебра 

   
30.01/ 

29.01 
1              

08.04/ 

07.04 
1    

ЕПА 

06.05/ 

19.05 

20.01/0 

2/1 7 102 6,86 

Геометрия         11.02 1    18.03 1         20.05 1 5 68 7,35 

Вероятность и статистика 
                       

15.05/ 

22.05 
1 2 34 5,85 

Информатика         17.02 1                2 34 5,85 

История                         21.05 1 2 68 2,94 

Обществознание         11.02 1              13.05 1 2 34 5,88 

География         4.02 1         29.04 1    20.05 1 3 68 4,41 

Физика 
                  

04.04/ 

09.04 
1/1    

16.05/ 

14.05 
1/1 3 68 4,41 

Химия 
        06.02 1    13.03 1         

ЕПА 

15.05 

22.05 
2 5 68 7,35 

Биология                           68  

Музыка                           34  

Труд (технология)                           34  

Физическая культура                           68  

ОБЗР                           34  

Практические вопросы 

обществознания 
               

     
      34  

Сочинения рассуждение                        13.05 1 1 34 2,9 

9 классы 

Русский язык 
        

25.02/ 

21.02 
1         

18.04/ 

11.04 
1    0/20.05 0/1 9 102 8,82 

Литература                           102  

Иностранный язык 

(английский) 
   10.01 1    07.02 1    

06.03 

20.03 
2         22.05 1 10 102 9,80 

Алгебра 
   

20.01/ 

17.01 
1    

26.02/ 

24.02 
1         

10.04/ 

09.04 
1    

20.05/ 

21.05 
1 6 102 5,88 

Геометрия 
   

31.01/ 

22.01 
1         

04.03\ 

03.03 
1         

13.05\ 

05.05 
1 5 68 7,35 

Вероятность и статистика                        14.05 1 1 34 2,9 

Информатика    30.01 1                     2 34 5,85 

История     11.01 1         17.03 1           4 85 4,70 

Обществознание                        13.05 1 2 34 5,88 

География                   29.04 1    06.05 1 2 68 2,94 

Физика 
   

24.01/ 

23.01 
1/1                   05.05 1 3 102 2,94 

Химия         11.02 1              06.05 1 4 68 5,88 

Биология                           68  

Труд (технология)                           34  



Период проведения 

оценочной процедуры 
Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Физическая культура                           68  

ОБЗР                           34  

Сочинение рассуждение                        13.05 1  17 5,88 

 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
Период проведения оценочной 

процедуры 
Январь Февраль Март Апрель Май Всего 
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10 класс 

Русский язык 

             17.03 1 

     

   

ЕПА 

14.05 

19.05 

2 5 68 7,35 

Литература                           102  

Иностранный язык (английский)    20.01 1    17.02 1         07.04 1    20.05 1 6 102 5,88 

История                         23.05 1 2 68 2,94 

Обществознание     10.01               25.04 1      3 68 4,41 

География                           34  

Алгебра и начала математического 

анализа         03.02 1      

     

   

06.05 

ЕПА 

19.05 

2 6 68 8,82 

Геометрия 
        19.02 1      

   09.04 1 
   

12.05 

21.05 
2 5 68 7,35 

Вероятность и статистика                        15.05 1 1 34 2,94 

Информатика                           34  

Физика         04.02 1         22.04 1    22.05 1 4 68 5,88 

Химия                   08.04 1    07.05 1 3 102 2,94 

Биология 
               

     
   

ЕПА 

13.05 
1 1 102 0,98 

Физическая культура                           102  

ОБЗР                           34  

Русский язык в формате ЕГЭ                           34  



Период проведения оценочной 

процедуры 
Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Математика в формате ЕГЭ                           34  

11 класс 

Русский язык         06.02 1         17.04 1    14.05 1 5 68 7,35 

Литература                           102  

Иностранный язык (английский)         19.02 1         15.04 1    21.05 1 7 102 6,86 

История     16.01 1                     2 68 2,94 

География                            34  

Обществознание                           68  

Алгебра и начала математического 

анализа 
   24.01 1    

11.02 

28.02 
1    21.03 1    25.04 1    

ЕПА 

16.05 
1 9 136 6,61 

Геометрия 
             05.03 1    

08.04 

21.04 
2    12.05 1 7 102 6,86 

Вероятность и статистика                   25.04 1      1 34 2,94 

Информатика                   24.04 1      2 34 5,88 

Физика    17.01 1    14.02 1              05.05 1 6 170 3,52 

Химия                   09.04 1      2 34 5,88 

Биология                           34  

Физическая культура                           102  

ОБЗР                           34  

Русский язык в формате ЕГЭ                           34  
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